
 

 

Nr postępowania: Or.COPO.271.3.2022  

Projekt dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

1 
 
 

Chełmno, dnia 27.07.2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

informuję o złożonych ofertach w postępowaniu na zadanie: 

Dostawa 67 sztuk laptopów ramach projektu grantowego: Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR 

 

Termin składania ofert: 27.07.2022 r. godz. 10.00. 

W ustalonym terminie wpłynęły oferty: 

 
1. Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

Cena oferty: 165 644,10 zł brutto 

2. System-IT Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Krasińskiego 10, lok. 17 

71-435 Szczecin 

Cena oferty: 166 468,20 zł brutto 

3. NTT Technology Sp. z o.o.   

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa-Wesoła 

Cena oferty: 165 232,05 zł brutto 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Inter-Tab Jan Pazdecki 

Józefów 27, 62-872 Godziesze Małe  

Cena oferty: 221 682,90 zł brutto 

5. Zoneo Oleksiewicz Spółka Komandytowo-Akcyjna 

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

Cena oferty: 165 644,10 zł brutto 

6. GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Cena oferty: 198 567,72 zł brutto 

Gmina Miasto Chełmno 
ul. Dworcowa 1 
86-200 Chełmno 



 

 

Nr postępowania: Or.COPO.271.3.2022  

Projekt dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2 
 
 

7. Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

Cena oferty: 173 473,05 zł brutto 

8. "SUNTAR" Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

Cena oferty: 157 485,51 zł brutto 

9. iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

Cena oferty: 154 848,39 zł brutto 

10. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Cena oferty: 151 552,00 zł brutto 

 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

167 500,00 zł brutto. 

 
 
 
 


		2022-07-28T07:46:29+0200




